ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /GM-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngàytháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Tổ chức tiếp công dân lưu động tại Tổ dân phố 6, Phường Nguyễn Nghiêm

Kính gửi:…………………………………………..................................

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2024 của
UBND Phường Nguyễn Nghiêm về việc tổ chức tiếp công dân lưu động năm 2024
của Chủ tịch UBND Phường Nguyễn Nghiêm.

Nay UBND Phường Nguyễn Nghiêm kính mời Nhân dân trên địa bàn
phường phường tham dự hội nghị tiếp công dân lưu động quý II/2024 của Chủ tịch
UBND Phường Nguyễn Nghiêm như sau:

1. Thành phần kính mời:

+ Thường trực Đảng ủy và UBMTTQVN phường tham dự
+ Chi ủy chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố, Trưởng, Phó các Chi hội, đoàn thể,

Nhân dân Tổ dân phố 6.
+ Phó chủ tịch UBND phường.
+ Công chức và các ngành: Công an, Quân sự, Văn phòng – Thống kê, Địa

chính – Xây dựng, Tư pháp - Hộ tịch, Văn hóa - Xã hội.

2. Thời gian: Đúng vào lúc 19 giờ 00 phút ngày 25 tháng 6 năm 2024.

3. Địa điểm: Nhà sinh hoạt văn hóa Tổ dân phố 6.

Rất mong các đại biểu tham dự đúng thời gian và địa điểm nói trên để hội
nghị đạt kết quả tốt.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-06-22T16:27:25+0700

		2024-06-22T17:36:11+0700

		2024-06-22T17:36:11+0700

		2024-06-22T17:36:11+0700